ESPECIFICACION DEL PRODUCTO

CARACTERISTICAS FiSICO-QUIMICAS

CARACTERISTICAS NUTRICIONALES
(POR 100 G.)

CARACTERISTICAS MICROBIOLOGICAS

INGREDIENTES

PAQUETE

CONDICIONES ALMACENAMIENTO
Y DISTRIBUCION

TOTAL CADUCIDAD DEL PRODUCTO

TEMPERATURA ALMACENAMIENTO

ALERGENOS:

ANALISIS MICROBIOLOGICO
Enterobacterias

Otros: Levaduras y mohos
Salmonella

VALORES NUTRICIONALES

Valores Nutricionales Medios por:

Energia

Proteinas |
Carbohidratos |

De los cuales aziicares |
de los cuales lipidos |

De los cuales saturados |
Fibra |

Sodio |

FICHA TECNICA

BISCOFF ORIGINAL 125 G.
NOMBRE DEL PRODUCTO BISCOFF ORIGINAL 125 G.
CODIGO INTERNO 43604
PESO DEL PAQUETE (g.) 125 G.
HUMEDAD 1%
PROTEINAS (g.) 5,3
CARBOHIDRATOS(g.) 72,5
GRASAS (g.) 19
KCAL. 485
ENTEROBACTERIAS Norm:<10/g  Max: 100/g.

OTROS:LEVADURA Y MOHOS:

LISTA DE INGREDIENTES

TIPO DE PAQUETE:

Norm: 50/g Max: 500/g.

Harina de trigo, Azlcar, Aceite y grasas vegetales,
Jarabe de azdcar moreno - Levadura en polvo
(bicarbonato sddico) - Sal - Canela

CONTINUO
PLASTICO

TODOS LOS MATERIALESEN CONTACTO DIRECTO
O INDIRECTO CON EL PRODUCTO SON ACEPTADOS
PARA ENTRAR EN CONTACTO CON ALIMENTOS

NO CONGELAR. ALMACENAR EN TEMPERATURA AMBIENTE

210 DIAS TEMPERATURA AMBIENTE DESDE SU FABRICACION
200 DIAS DESDE LA LLEGADA DEL PRODUCTO A NUESTRAS INSTALACIONES
No necesita refrigeracion

Contiene Trigo y Soja
No contiene ni huevo ni leche.

Objetivo

Norm. 10/g
Norm. 10/g
Absent/25 g

100 g.

485 Kcal
2037 Kjul.
49¢g
729¢g
38,1g
19¢g

88¢g
13g
0,39g

Accidén Rechazo
Max: 100/g 500/g
Max: 50/g  500/g

Porcion (7,5 g)

36 Kcal.

153 Kjul.
04¢g
55g
29¢g
l4¢g
0,7g
0,1g
0,03g

|
%GDA |
2%

1%
2%
3%
2%
3%
0%
1%



